

Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku mango i banana, 30 szt.



Cena: 30,42 zł

Opis słownikowy

Marka	Vicks
Postać	żelki
Producent	Procter & Gamble
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Lawenda, Melatonina, Rumianek, Witamina B6

Opis produktu

Informacje podstawowe Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku mango i banana, 30 szt.

ZzzQuil Natura Melatonina o smaku mango i banana to suplement diety w formie żelków rekomendowany do stosowania osobom, które zmagają się z delikatnymi problemami z zasypianiem.

Skład Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku mango i banana, 30 szt.

Syrop glukozowy; cukier; woda; żelatyna wołowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z korzenia waleriany (*Valeriana officinalis*); naturalne aromaty; ekstrakt z kwiatów lawendy (*Lavandula angustifolia*); ekstrakt z kwiatów rumianku (*Matricaria chamomilla*); przeciwutleniacz: kwas L-askorbinowy; chlorowodorek pirydoksyny; melatonina; substancja glazurująca: wosk carnauba.

Składniki w 1 żelce % Referencyjna Wartość Spożycia (EU)

Witamina B6 1,4mg - 100%

Melatonina 1,0mg

Ekstrakt z korzenia waleriany 30mg

Ekstrakt z kwiatów rumianku 10mg

Ekstrakt z kwiatów lawendy 10mg

Działanie Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku mango i banana, 30 szt.

Melatonina, która znalazła się w składzie suplementu, pomaga w regulowaniu cyklu snu. Dzięki temu można zadbać o regularny sen. W składzie suplementu znalazły się również ekstrakty roślinne z waleriany, lawendy czy rumianku, które koją nerwy. Żelki mają przyjemny, owocowy smak.

Wskazania Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku mango i banana, 30 szt.

Problemy z zasypianiem.

Dawkowanie Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku mango i banana, 30 szt.

1 żelka na 30 minut przed minimum 6 godzinnym snem.

Informacje dodatkowe Vicks ZzzQuil Natura, żelki o smaku mango i banana, 30 szt.

- Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
- Przechowywać z miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
- Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w temperaturze poniżej 25C.
- Chronić przed światłem.